
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/EA24/00001243E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de taquillas para el equipo personal de vuelo de pilotos del Grupo 11
B.A. de Morón

Adquisición de taquillas para el equipo personal de vuelo de pilotos del Grupo 11 B.A. de MorónDescripción 
Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
44421720 - Taquillas.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 15 Día(s)

Observaciones: La duración no podrá ser superior a 15 días naturales desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Base Aérea de Morón
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Carretera Sevilla - Morón S/N
(41530) Sevilla España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Precio de la oferta más baja 13.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.500 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OFIDISMA, SA
NIF A41115320
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ LUIS MONTOTO, 31
(41018) SEVILLA España

Contacto

Teléfono +034 954531211
Correo Electrónico rafael.baena@ofidisma.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.637,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/EA24/00001243
Fecha de Formalización 01/08/2024

Contrato

RESOLUCION ADJUDICACION FIRMADA EMPRESA.PDF
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42394272-3fe6-4b5d-b33a-dcdb7e7e814c

Motivación

Motivación por ser la mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bdfe1ae7-5982-4259-aa79-87b310e61fa9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42394272-3fe6-4b5d-b33a-dcdb7e7e814c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42394272-3fe6-4b5d-b33a-dcdb7e7e814c


Lugar

Sala de Juntas SEA 24 Base Aérea de Morón

Dirección Postal

Carretera Sevilla - Morón S/N
(41530) Morón de la Frontera España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 13/06/2024 a las 11:00 horas
Apertura sobre único

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio de la oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tmDZnl4Je60tm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013914768 |  2024-000845453 | Fri, 02 Aug 2024 11:08:09:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144740087120337608798363958293319483483 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tmDZnl4Je60tm4eBPtV6eQ%3D%3D

